СОВЕТ МОРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

РЕШЕНИЕ

№ 156                                                                            «18» сентября 2014 года

Об утверждении

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мортовское  сельское поселение» Елабужского  муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и по результатам  публичных слушаний, проведенных 04 сентября 2014 года в муниципальном образовании «Мортовское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет Мортовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мортовское  сельское поселение» Елабужского  муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению.

 2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде и разместить на официальном  сайте муниципального образования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  СП                                                                  Ф.Ф.Закиров